

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: *Prumhor spol. s r.o.*

se sídlem: Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Bankovní spojení: Moneta Money Bank

Číslo účtu: 210243852 / 0600

Zastoupený: Martinem Hoždorou, jednatelem

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Martin Hoždora, +tel 775 308 702

- ve věcech technických: Milan Vlček, +tel 730 897 449

(dále i jen jako „zhotovitel“) na straně jedné

a

Objednatel: *Obec Klopina*

se sídlem: 789 73 Úsov, Klopina 116

IČ: 00302775

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. Zábřeh

Číslo účtu: 9725841/0100

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Jana Vachutková, starostka, tel: 776 111 239

- ve věcech technických: Ing. Radek Štěpánek, 776 258 846

(dále i jen „objednatel“) na straně druhé,

uzavírají na základě změny rozsahu díla tento dodatek smlouvy o dílo.

I. Předmět dodatku

Vlivem změny rozsahu některých prací oproti SOD nastaly na díle vícepráce i méněpráce, které jsou podrobněji specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

II. Cena díla

Celková cena díla se vlivem změny rozsahu prací navyšuje o 15.000,- Kč bez DPH.

O B E C N Í Ú Ř A D		Čís. dopor.
K L O P I N A		
Došlo:	19-05-2017	Zpracovatel:
Č. j.		Ukl. známk:
Příloh:		

III. Doba plnění díla

Realizace víceprací bude provedena na jaře roku 2017. Předpoklad je do konce měsíce května.

IV. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

Dodatek smlouvy byl schválen na 18. zasedání Zastupitelstva obce Klopina konaném dne 23.1.2017 usnesením č. 18/12

V Klopíně dne 19.5.2017

V Klopíně dne 19.5.2017

Zhotovitel:

tel.: 420 583 215 914

Nemocniční 30

787 01 Šumperk

IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903

e-mail: prumhor@prumhor.cz

Ing. Ondřej Vepřek, jednatel

Objednatel:



OBEC KLOPINA

Klopina 116/789 73 Ústev

IČ: 00302775

Ing. Jana Vachutková

Přílohy:

Příloha č. 1 : Souhrn víceprací a méněprací

Souhrn víceprací a méněprací - Zateplení MŠ Klopina

Dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	-2,19	260,00	-569,19
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	5,50	359,00	1 974,50
Okapový chodník - textilie proti prorůstání 200g/m2	m2	75,00	55,00	4 125,00
Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	-25,18	50,00	-1 258,75
Izolace proti vlhkosti svisl.nátěr asfalt. za horka 1x nátěr - včetně dodávky asf.laku	m2	-80,25	95,60	-7 671,76
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.	m2	-80,25	321,00	-25 759,77
Izolace tepelná stěn lepením	m2	-2,03	100,00	-203,00
Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil	m3	-0,13	2 600,00	-326,30
5/Z Větrací mřížka	kus	-3,00	917,00	-2 751,00
Svody o průměru 120 (v PD je 100)	m	27,00	98,00	2 646,00
odvětrání kanalizace	kus	3,00	917,00	2 751,00

Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	21,00	144,00	3 024,00
Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	21,00	45,00	945,00
Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	21,00	32,00	672,00
Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	0,21	2 600,00	546,00
Taškové tabule, na dřevo povrchová úprava PES	m2	21,00	680,00	14 280,00

Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	-216,52	165,00	-35 725,14
Zateplovací systém , parapet, XPS tl. 40 mm	m2	-8,00	850,00	-6 800,00
Těsnění spár minerální plsti š. 30 cm	m	-9,00	250,00	-2 250,00
Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	-30,00	170,00	-5 100,00
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	-30,00	450,00	-13 500,00

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	600,16	34,50	20 705,62
Zabezpečení římsy proti odfouknutí izolace - folie po celém obvodu objektu + spoj, materiál	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
zatažení izolace ke krovu po celém obvodu objektu	soubor	1,00	7 200,00	7 200,00
úprava lapolu - vyosení mimo XPS spodního kolena, bourací práce + dobetonávka	soubor	1,00	2 350,00	2 350,00
osekání základu zadní části objektu	soubor	1,00	1 850,00	1 850,00
osekání staré omítky + betonu předního i zadního štítu	soubor	1,00	2 120,00	2 120,00
výměna minerální izolace po zatečení	soubor	1,00	2 855,00	2 855,00

Osazení plastových okapnic na stávající PVC okna nad parapet	soubor	1,00	11 350,00	11 350,00
Oplechování základu na štítové zdi	soubor	1,00	1 495,00	1 495,00
Úprava v interiéru při montáži přístřešku (pracovní lešení, demontáž obkladu na svislé spáře, vybourání příčky, doplnění obkladu na sv. spáře, doplnění příčky)	soubor	1,00	10 900,00	10 900,00
Kotevní deska na táhla přístřešku	soubor	1,00	813,00	813,00
odvětrání střechy	soubor	1,00	18 813,00	18 813,00

SOUHRN VCP A MNP

15 000,00